Art 1.3AMMONTARE DELL'APPALTOL'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta quindi ad Euro 88'345,65 (EuroOttantottoMilaTrecentoquarantacinque,65) oltre IVA.L'importo totale di cui al precedente periodo comprende gli oneri della sicurezza di cui all'art. 100, deld.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in Euro 2'795,65 (diconsi Euro Duemilasettecentonovantacinque/65), sommeche non sono soggette a ribasso d'asta, nonché l'importo di Euro 64'531,24 (diconsi EuroSessantaquattroMilaCinquecentotrentuno/24), per i lavori soggetti a ribasso d'asta.Gli operatori economici partecipanti alla gara d'appalto dovranno

[...]

per la verifica di congruità dell’offerta.Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti:a) CATEGORIA PREVALENTECod. Descrizione Importo (Euro) in cifre in lettere %OG8 Opere fluviali, di difesa, disistemazione idraulica e di bonifica 85'550,00 Ottantacinquemilacinquecentocinquanta 100,00

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI PER INTEROCod. Descrizione Importo (Euro) in cifre in lettere %O...
I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportatinella tabella sopra.